МЭРИЯ ГОРОДА I РОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПЛЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
60.U otox.£> }i^^^9E

г. [розный

о проислснии плановой проверки вогноншнии
нрсфсктур1>1 "Заводского района г. Г розного

В соогвегсзвии со ci. 99 Фелера.иьного закона oi 05 апреля 2013 года
Ш 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, рабог, услуг- для
обеспечения государствен1Н>1Х и муниципальных нужд», Порядком
осуи1ествлеиия когггроля в сфере закупок говаров, рабог, услуг для обеспечения
мушншнальных нужд, утвержденным решением Совета депутатов
города Грозного ог 20 ноября 2014 года № 68, и Планом проведеш^я проверок
на 1 полугодие 2021 года, утвержденным М'зром города Грозного:

1. Провести плановую проверку в отнонюнни нрефек1уры Заводского
района г. Грозного, расположенной но адресу: 364022, Чеченская Республика,
г. Грозный, yjr Ьагпаева, №1/2.

2. Утверди гь инспекцию для проведсштя проверки в следующем составе:
руководитель комиссии:
Лнназов Хассйн Рамаза!ювич - директор ле11артаме!гга финансового учета

и муницина-чьного заказа М)рии г. 1'розного, номер служебгюго
удостоверения - 083;

члены комиссии:
Межиев Гаид-Д.ми Абду.плаенич - Ha4ajH,iHiK отдела тарифов, цен,

мунициншн.ного заказа и контроля в сфере закупок дсиаргамента финансового
учета и муниципальгюго заказа Mjpini i". Грозного, помер служебного
удос'говерения - 373;

Барпшгов Сайд-Хасап Сайд-Магомедовнч - глаыпий специалист отдела
тарифов, цеп, мугшцинальпо! о заказа и контроля в сфере закугюк департамента
финансового учега м MynnHHnajn.Horo заказа Мэрии i. Грозного, 1юмер
служебного удосговере{1ИЯ - 006.

3. Предмет проведения п;[ановой проверки - соблюдение заказчиком,
контрактной службой, контрактным управляющим, комиссией по
осуществлению закупок и их членами, уполномоченным органом,
уполномоченным учреждением, специализированной организацией,
выгюлняюп1ей отдельные полномочия, в рамках осуществления закупок для
обеспечения муниципальных нужд требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

4. Цель проведения плановой проверки - предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

5. Дата начала проведения плановой проверки: 04 мая 2021 года.
Дата окончания проведения плановой проверки: 24 мая 2021 года.

6. Проверяемый период: с 01 января 2020 года по 04 мая 2021 года.
7. Паиме1ювание субъекта проверки: префектура Заводского района

г. Грозного.
8. Срок, в течение которого составляется акт по результатам проведения

проверки: 3(1ри) рабочих дня со дня окончания плановой проверки.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра города Грозного Ваганова Ш.Н.
10. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению па официальном сайте Мэрии города Грозного.
- < 1 « ! ' • ' - • • , .

Л\.Л OvOi. -<*)л - ^ ,̂

Мэр города rpeâ ĝ t*'̂ "̂'̂  Л^ч'/ И.Н. Хаджимурадов